ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Quadro Demonstrativo das Despesas Realizadas

Deputada: LOHANNA SOUZA FRANCA MOREIRA DE Matricula:
OLIVEIRA | I
Més de Referéncia:

CPF: 09/2024
Cod. | Tipo da Despesa Documento Data Emisséo Emitente CGC/CNPJ Valor
31 |Locacdo de imdvel e 185867494 | 06/09/2024 CEMIG DISTRIBUICAO S.A. 06.981.180/0001- 161,58

despesas a ele 16
31 |Locacdo de imdvel e 0023637506 | 28/08/2024 CLARO NXT TELECOMUNICACOES S/A 66.970.229/0021- 229,57
despesas a ele 00
31 |Locacdo de imdvel e 00124542404773 | 10/09/2024 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS 17.281.106/0001- 105,23
despesas a ele GERAIS 03
31 |Locacdo de imdvel e 227974 | 02/09/2024 GERALDO ABILIO PENHA CALDEIRA 326.669.186-53 2.596,49
despesas a ele
31 |Locagdo de imdvel e 1711371 | 10/09/2024 GX TELECOMUNICACOES LTDA 07.543.400/0001- 124,80
despesas a ele 92
31 |Locacdo de imdvel e 22175082024-5 | 13/09/2024 SERVICO AUTONOMO DE AGUA E 21.260.443/0001-91 150,52
despesas a ele ESGOTO
32 |Combustivel e lubrificante 5389 | 30/08/2024 ABC DISTRIBUICAO DE PETROLEO LTDA. 13.117.591/0016- 269,48
00
32 |Combustivel e lubrificante 57678 | 28/08/2024 ABC DISTRIBUICAO DE PETROLEO LTDA 13.117.591/0008- 277,15
08
32 |Combustivel e lubrificante 44696 | 10/09/2024 ABC DISTRIBUICAO DE PETROLEO LTDA 13.117.591/0008- 202,68
08
32 |Combustivel e lubrificante 45512 | 21/09/2024 ABC DISTRIBUICAO DE PETROLEO LTDA 13.117.591/0008- 244,52
08
32 |Combustivel e lubrificante 59250 | 22/09/2024 ABC DISTRIBUICAO DE PETROLEO LTDA 13.117.591/0008- 245,80
08
32 |Combustivel e lubrificante 25633 | 26/09/2024 ABC DISTRIBUICAO DE PETROLEO LTDA. 13.117.591/0001- 261,26
23
32 |Combustivel e lubrificante 144690 | 25/09/2024 AUTO POSTO LIDER DE ABAETE EIRELI 86.669.264/0001- 231,24
58
32 |Combustivel e lubrificante 500344 | 29/09/2024 COMERCIAL GIULIANO LTDA. 02.170.578/0001-11 238,26
32 |Combustivel e lubrificante 172226 | 07/09/2024 CUSTODIO D SOUZA & FILHO LTDA 25.945.023/0001- 238,95
08
32 |Combustivel e lubrificante 222434 | 05/09/2024 POSTO DE COMBUSTIVEIS SANTO 06.349.404/0001- 293,36
AGOSTINHO LTDA. 71
32 |Combustivel e lubrificante 222569 | 06/09/2024 POSTO DE COMBUSTIVEIS SANTO 06.349.404/0001- 194,42
AGOSTINHO LTDA. 71




32

32

32

32

32

34

36

36

36

36

37

38

Combustivel e lubrificante
Combustivel e lubrificante
Combustivel e lubrificante
Combustivel e lubrificante
Combustivel e lubrificante

Locacéo e fretamento de
veiculos

Divulgagédo da atividade
parlamentar

Divulgagédo da atividade
parlamentar

Divulgagédo da atividade
parlamentar

Divulgacgéo da atividade
parlamentar

Material de expediente e
informética e

Passagens, hospedagem e
alimentagdo

222877

223437

531424

651171

78700

0708

128

128

1042

1048

CONTRATO 8/12

605848990
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16/09/2024

24/09/2024
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POSTO DE COMBUSTIVEIS SANTO
AGOSTINHO LTDA.

POSTO DE COMBUSTIVEIS SANTO
AGOSTINHO LTDA.

POSTO SANTA EDWIGES PETROLEO
LTDA.

POSTO VEM CAR LTDA.
POSTO VISTA DA SERRA LTDA.

PONTO FORTE LOCADORA DE VEICULOS
LTDA.

ALYSSON SANTOS MONTIZUMA
INDELECIO

PORTAL GERAIS COMUNICAGAO LTDA

SPASSO PRODUGOES JORNALISTICAS
LTDA.

ZENAIDE GOMES DA SILVA

TELE TECNICO SOLUCOES EM
INFORMATICA LTDA

SEM PARAR INSTITUIGAO DE
PAGAMENTO LTDA.
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